
PLAYERS GUIDE

●生年月日
●身長
●出身地
●出身校
●プロ転向
●テニスを始めた年齢
●プレースタイル

2000年3月25日

160cm

島根県松江市

松江市立母衣小 - 開星中 - 開星高卒

2018年3月

7歳

右利き／オールラウンド　フォア両手／バック両手

細木咲良
ほそぎ さくら

WTAランキング最高位 シングルス 204位（2023年） ／ ダブルス 370位（2022年）

■WTAシングルス最終ランキング
18年
942位

22年
313位

20年
709位

19年
774位

23年
269位

21年
540位

◆BJKカップ出場歴
なし

■東レ・パンパシフィック成績（シングルス） 

■全日本成績（シングルス）

23年
１R

19年
２R

23年
ー

21年
３R

20年
ー

22年
QF

■四大大会成績（シングルス）

全豪オープン
全仏オープン
ウィンブルドン
全米オープン
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■ジャパンオープン女子成績（シングルス） 
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